证券代码：300115     证券简称：长盈精密     公告编号：2024-36

深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于广东天机智能系统有限公司部分股权交割完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长盈精密技术股份有限公司（以下简称 “公司”或“长盈精密”）于

2024 年 2 月 2 日、2024 年 3 月 8 日分别召开第六届董事会第八次会议、2024 年

第一次临时股东大会，审议通过了《关于转让控股子公司天机智能部分股权及放

弃增资优先认缴权的议案》，同意公司转让广东天机智能系统有限公司（以下简

称“天机智能”）30%的股权，并放弃天机智能本次增资的优先认缴权。具体内容

详见公司披露在巨潮资讯网上的相关公告。

一、工商变更登记情况

近日，天机智能已完成股权转让及增资的工商变更登记手续，完成了董事及

监事变更登记，具体变更信息如下：

1、股东变更情况

股东名称
变更前 变更后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

深圳市长盈精密技术股份有限公司 7,800.00 78.00% 4,800.00 40.00%

陈曦 1,000.00 10.00% 1,000.00 8.33%

深圳市中泽星光咨询合伙企业（有限

合伙）
700.00 7.00% 700.00 5.83%

深圳市中盈星光咨询合伙企业（有限

合伙）
500.00 5.00% 500.00 4.17%

开曼隐山 - - 3,774.40 31.46%

青岛隐山 - - 1,225.60 10.21%

合计 10,000.00 100.00% 12,000.00 100.00%

2、人员变更情况

变更前 变更后

姓名 职务 姓名 职务

陈曦 执行董事、经理 陈曦 董事长、经理

- - 安杰 董事

- - 董中浪 董事

- - 邹锐 董事

- - 黄绍平 董事

韩青君 监事 段凯铧 监事

二、交易进展情况

截至本公告披露日，本次股权交易的交割条件已经全部满足或被豁免，股权

交割已完成。开曼隐山和青岛隐山已经取得天机智能 41.67%的股权，并已完成

相应的市场监督管理局登记手续和外管局变更备案和登记手续。

三、本次交易对公司的影响

本次交易有利于优化公司的资源配置和产业布局，符合公司长远战略规划，

同时也有利于推动天机智能的业务可持续独立发展。

本次股权转让及天机智能增资事项完成后，天机智能不再纳入公司合并财务

报表范围。经初步估算，本次交易对公司交割日所在报告期的税前利润影响金额

约为 1.6 亿元至 1.8 亿元。本次交易不会对公司财务及经营状况产生不利影响，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

1、东莞市市场监督管理局换发的《广东天机智能系统有限公司营业执照》；

2、银行凭证。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董  事  会

    二〇二四年四月八日